

Birgitte Porse Holding ApS

Johannes V. Jensens Alle 48 4. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 82 45 42 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

Birgitte Porse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birgitte Porse Holding ApS
Johannes V. Jensens Alle 48 4. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 82 45 42 17
Stiftet: 26. oktober 1977
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Porse

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holding- samt investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 960 t.kr. mod 1.544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-120.450	-120.160
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	1.094.306	1.699.156
Øvrige finansielle omkostninger	-13.883	-34.670
Resultat før skat	959.973	1.544.326
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	959.973	1.544.326
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	600.000
Overføres til overført resultat	309.973	944.326
Disponeret i alt	959.973	1.544.326

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	82.783	22.119
	Tilgodehavender i alt	82.783	22.119
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.805.769	13.938.971
	Værdipapirer i alt	14.805.769	13.938.971
	Likvide beholdninger	48.368	744.036
	Omsætningsaktiver i alt	14.936.920	14.705.126
	Aktiver i alt	14.936.920	14.705.126

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	13.649.230	13.339.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	600.000
Egenkapital i alt	14.699.230	14.339.257
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	385	968
Anden gæld	237.305	364.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.690	365.869
Gældsforpligtelser i alt	237.690	365.869
Passiver i alt	14.936.920	14.705.126

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	12.394.931	500.000	13.294.931
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	944.326	600.000	1.544.326
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	13.339.257	600.000	14.339.257
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	309.973	650.000	959.973
	400.000	13.649.230	650.000	14.699.230

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har ikke udbetalt løn til direktøren i året (2019: 0 kr.).		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 393 som beror på fremførselsberettigede underskud, som ikke er indregnet.		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.583.765	3.583.765
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december	3.583.765	3.583.765
Opskrivninger 1. januar	-3.583.765	-3.583.765
Nedskrivninger 31. december	-3.583.765	-3.583.765
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgitte Porse

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-951124284691

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-01-26 11:00:06Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-01-26 11:05:43Z

NEM ID 

Birgitte Porse

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-951124284691

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-01-27 09:08:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VCMU7-531D4-PBAEN-WSIE0-MMZKS-1CH34

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>